
宅地建物取引企業　御中

野村不動産パートナーズ株式会社

　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

　　　「管理に係る重要事項調査報告書」に関し、年末・年始(2025年末～2026年初頭)

　　　弊社休業期間 ならびに 受付・発行事務につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

　　　何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具 

記

　◆年末・年始休業期間◆  

　　　2025年12月27日(土) ～ 2026年 1月 4日(日)

 　 ※  「管理に係る重要事項調査報告書」受付事務・発行事務は、上記  

 　      年末・年始休業期間中、一時休止とさせていただきます。

　　※　休業期間直前および休業期間中にいただきましたお申し込みにつきましては、

　　　　 年始1月5日以降順次対応させていただきます。

          また、同期間の前後は、お申し込みから発行まで、通常よりお時間をいただく

　　　　 場合がございます。ご了承の程お願い申し上げます。

以上 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

本件につきご不明点がございましたら、下記までお問い合わせください。

野村不動産パートナーズ株式会社

組合事務業務部　管理に係る重要事項調査報告書受付窓口

メールアドレス：npt-info-jyuchou@nomura-re.co.jp

2025年12月15日

組 合 事 務 業 務 部

都市圏業務総務部

年末・年始スケジュール　(2025年12月末～2026年1月初頭)

「管理に係る重要事項調査報告書」 受付・発行事務手続について

mailto:npt-info-jyuchou@nomura-re.co.jp

